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
Ademar de Barros e Tuiuti. 
Agende um horário através 
dos telefones (19) 3825-0623 
e (19) 99921-7576.

Turma de Musicalização Infantil da professora 
Karen, do Espaço Cultural Stahl Soler

Aluno de Guitarra João Carlos Valério, com o 
professor Maurico Moureira

Aluno de bateria Vitor Maciel Garcia, com o 
professor Fernando Vergel

Aluna de violão Monica Invernizzi, com a professora 
Léa Cogo

O tosador Darik, da Clínica Veterinária 
Bicho Amigo, com o 'cliente' Bradock

Doutora Sueli Midori, veterinária da Clínica Bicho Amigo, com os 
tosadores Lucileidy e Darik e os 'clientes' Mada e Molly. A clínica 
fica na Rua XV de Novembro, 1.050. Contate-nos: 3875-2715
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Aniversariantes Atento
A empresa Atento parabeniza a colaboradora Rafaela, que 
completa hoje, dia 2, mais um ano de vida. Desejamos muito 
sucesso e saúde. Parabéns!

Cliente do Espaço Rosa Shock super satisfeita com seu novo look

Júlia Gonçales, Sofia Britto, Beatriz Salutti e Letícia dos Anjos na 
Festa do Peão do Objetivo

Tony, da Adega Top 70 Ronaldo com Flávio da 
distribuidora Ecco Água

João Victor, Luiz Gustavo e Luis Rogerio, equipe Corbella Tintas, 
que inicia hoje, dia 2, suas atividades em Indaiatuba

O Espaço Rosa Shock te deixa ainda mais linda. Agende um 
horário e vá conhecer. Contate-nos: 3318-3507

GCM Gilson, Anna Carolina e Beatriz, da Escola Professor Osório 
Germano e Silva Filho, além do PM Mateus na formatura do Proerd

Equipe F1 da Bono Pneus. Vende mais porque o preço é "Bono" Aconteceu na última quarta, dia 29, na In Flux, o 1º Business Evening. Parabéns Rose e equipe, foi um sucesso!

Cliente Sonia Maria, com o representante Matheus Talini do 
Supermercado Bandeira

Arraiá da Família Domingues, no Vale das Laranjeiras, com 
deliciosos pratos tipos e brincadeiras 

Amanda Pedrilli com look básico e sofisticado que você encontra 
nas Lojas Cris Bandeira
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caderno de negóciosNº 703

AP03264 ED. JACARANDA - AU 60M2 - 2 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / 1 GAR. R$ 

830,00 + COND + IPTU

AP03265 - PARQUE SÃO LOURENÇO - 170M² -  DUPLEX 
- 1º ANDAR - 3 DORMS. (1 SUÍTE) / 1 SALA / COZ. / 1 
WC / AS. - COBERTURA - MEZANINO / 1 WC / CHUR-

RASQUEIRA - R$1.200,00 + COND. + IPTU / R$320.000,00

CA09409 -  JD.ESPLANADA II - AT.300M² AC.174M² 
- 3 SUITES / SALA 2 AMB. / MEZANINO / LAVABO 
/ COZ.PLANEJ. / WC / WC EXT. / AS / DESPENSA / 
AREA GOURMET / GAR.2+2 VAGAS. R$ 850.000,00

CA09564 - AT.100M² - JD.MOACYR ARRUDA 
- 3 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / EDICULA 

/ GAR. / R$ 1.200,00 + IPTU

CA10957 - JARDIM MORADA DO SOL - 
2 DORMT / WC/ COZ / SALA R$1.100,00 

ISENTO IPTU

CA11116 VL TODOS OS SANTOS - AT 166M2 
AC 107M2 - 3 DORM.(1 SUITE) / SALA / COZ. / 

WC / AS / 2 GAR. R$ 1.500,00 + IPTU

CA11183 VL HOMERO - AT 300M2 AC 110M2 - 
3 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / QUINTAL / 

2 GAR. R$ 1.500,00 + IPTU
CA11184 - PARQUE DAS NACOES -  AC 210 
M² AT 125M² - 4 DORMT / 1 SUITE / 3 WC / 2 

COZ / SALA / GAR R$520.000,000

CA11188 JD RES VENEZA - AC 97M2 - 2 DORM.
(1 SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / 1 GAR. 
PORTÃO ELETRONICO. R$ 1.100,00 + IPTU

CA11189 JD RES SANTA CLARA - AT 450M2 AC 372M2 - 5 SUITES(1 
SUITE MASTER C/ CLOSET) / 3 SALAS / ESCRIT / LAVABO / COZ. 

PLANEJ./ AS / DORM P/ EMPREG C/ WC / CHUR / PISCINA / 4 GAR. 
ARMÁRIOS EMBUTIDOS NOS DORM. AR COND. EM TODOS AMBI-

ENTES. AQUECEDOR SOLAR. R$ 6.000,00 + COND + IPTU

TE01792- TERRENO DE 1.120 M² 
LOTE 12 QUADRA 1 R$ 215.000,000

TE01895 - JARDIM PORTAL DO SOL - 
AT 150 M² R$120.000,00
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada 
(Excelente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 
418m² – R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ banheiro – R$ 
900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso Su-
peior – 46m² c/ wc – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² c/ wc – 
R$ 1.400,00 + Iptu
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